REQUERIMENTO Nº DE 2007
(Do Sr. Carlos Sampaio)

Requer  que  sejam  incluido  os  nomes
das Sras.  Lúcia Helena Magalhães (  Ouvidora da
CPFL Energia ),  Maria Inês Fornazaro ( Ouvidora-
Geral  do  Município  de  São  Paulo  ),  e  Adriana
Eugênia  Alvim  Barreiro  (  Ouvidora-Geral  da
UNICAMP  ),  para  participarem  da  Audiência
Pública  aprovada  na  Sessão  do  dia  23/05/07,
conforme  requerimento  nº  23/07,  do  Sr.  Luiz
Bassuma (PT/BA).

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais,  requeiro  a Vossa Excelência,  na qualidade de

Ouvidor-Geral  desta  Casa,  ouvido  o  Plenário  desta  Comissão,  que  seja  incluido  os

nomes das Sras. Lúcia Helena Magalhães ( Ouvidora da CPFL Energia ),  Maria Inês

Fornazaro ( Ouvidora-Geral do Município de São Paulo ), e Adriana Eugênia Alvim

Barreiro  (  Ouvidora-Geral  da  UNICAMP ), para  participarem  da  Audiência  Pública

( Requerimento nº 23/07, de autoria do Deputado Luiz Bassuma ) na qual será debatido

o PL Nº 342/2007 que dispõe sobre a regulamentação das Ouvidorias.

Câmara dos Deputados

*
1
3
8
9
4
3
B
6
2
2
*

  1
38

94
3B

62
2

JUSTIFICATIVA

A referida sugestão baseia-se no fato  das mesmas serem profissionais

extremamente  qualificadas  para  debater  o  tema  em  questão  e,  portanto,  aptas  a

contribuírem com os objetivos propostos no supracitado requerimento.

Atenciosamente,

Deputado Carlos Sampaio
Ouvidor-Geral

Câmara dos Deputados

*
1
3
8
9
4
3
B
6
2
2
*

  1
38

94
3B

62
2

	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	REQUERIMENTO Nº 		DE 2007